Classif. documental 01.02.02.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

OFÍCIO SIGA Nº CMBG-COE-2026/00237

Bento Gonçalves, 19 de fevereiro de 2026.

A Sua Excelência o Senhor
Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal
Gabinete do Prefeito

Assunto: Encaminhamento Pedido de Informação nº CMBG-PIN-2026/00016

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Excelência o Pedido de
Informação nº CMBG-PIN-2026/00016 para as providências cabíveis.

Outrossim, solicitamos que seja observado o prazo estabelecido no Art. 57,
inciso XIV da Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

Vereador Anderson Zanella I PP
Presidente

C
M

B
G

C
O

E
20

26
00

23
7A

Assinado com senha por ANDERSON ZANELLA.
Documento Nº: 176225-5803 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=176225-5803

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-COE-2026/00237-A